Male | Solid UTP CAT5e | Recht | Verguld | 10 Stuks | PVC | Transparant

| Doos

Productspecificaties
Aantal producten in verpakking

Connectordesign - kant A

Geslacht

Kleur

Materiaal

Stekker afwerking
Type Aansluiting
Type verpakking

10 Stuks

Recht

Male
Transparant
PVC

Verguld

Solid UTP CAT5e

Doos

Verpakkingsinformatie

Merk

Ordercode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpakking
Inhoud verpakking

Aantal

10
10
120
120

5‘412810 289349“

Nedis

CCGB89300TP

5412810289349
5412810343720
5412810341405

Box

&bull; 10x RJ45 connector

Lx
35mm
30 mm
70 mm
75 mm
335mm
335 mm

B x

110 mm
105 mm
115 mm
115 mm
255 mm
255 mm

H(mm)  Gewicht
80mm 24¢g
55mm 25¢g
320mm 293¢
320mm 313¢g
435mm 3980¢g
435mm 4240¢g

EiLE
=


https://Nedis.be/CCGB89300TP
https://Nedis.be/CCGB89300TP
https://Nedis.be/CCGB89300TP

